
 

 

UCHWAŁA NR LX/360/2023 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 840 z późn. zm.)  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Dąbrowa Zielona zmianie ulega § 4 ust. 2, który 

uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści: Maksymalna wysokość dotacji może wynosić do 100% 

łącznych nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy  

Dąbrowa Zielona, jednakże nie więcej niż 1.500.000,00 zł, przy czym nie ma możliwości dotowania prac 

poniesionych przed podpisaniem umowy dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Krzysztof Kucharski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8327


		2023-11-13T07:37:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




